1,0

1. PERSONAL PROFESIONAL

CATEGORI

A
DESCRIPCION DEL PERFIL No SUELDO MES

DIAS 

EFECTIVOS
TIEMPO MES DEDICACION VR. BASICO F.M. VR. PARCIAL

1,0

SUB TOTAL

Secretario de Planeación y Politica Sectorial

PRESUPUESTO OFICIAL PARA LA CONSULTORIA: VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA  PESOS M/CTE ($29,959,440,00) 

ANA FERNANDA SOTO DAZA

COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$                                                              25.176.000,00 

$                                                                4.783.440,00